关于向中国交通运输协会推荐

第七届副会长、常务理事、理事单位及人选的通知

中国交通运输协会是由国家发改委主管的国家一级协会，近期正

在开展换届选举筹备工作，预计今年9月中旬在北京召开第七届理事会

第一次会员代表大会。目前，协会换届筹备工作在交通运输部原部

长、全国人大财经委原主任李盛霖组长的带领下，正在有序进行。

为执行换届工作任务，我分会受协会指派，负责向协会推荐部分

副会长、常务理事、理事和会员单位及其人选。经研究，我分会决定

推荐您单位及指派人选，担任中国交通运输学会第七届理事会职务。

请结合贵单位发展需要，酌情选择入会与否。

一、会费标准

1、副会长单位缴纳会费50000元/年。

2、常务理事单位缴纳会费10000元/年。

3、理事单位每年缴纳会费3000元/年。

二、缴纳办法

请各单位按级别标准按时将会费汇入下列账户，协会财务将及时

开具财政部印（监）制的《全国社会性团体统一会费收据》。

开户名称：中国交通运输协会

开 户 行：交通银行北京市分行营业部

银行帐号：110060149012015021805

纳税人识别号：51100000500006011N

有意向入会的企事业单位，请与我分会秘书处工作人员联系，再

向您发送“推荐表”，以及后续推荐批复确认函等。

联系人：赵长云 手机：13120351085

传 真：010-82899669 邮箱：1517750275@qq.com

此致

特此通知

中国交通运输协会新技术促进分会

2018年8月17日